

## Yılın ilk toplantısı

Hikmet Konuk - Augsburg

Augsburg'da 40 yıldır hizmetlerine devam eden Yabancılar Meclisi (Integrationsbeirat) yılın ilk toplantısını Augsburg Belediye binasında yaptı. Güler Çubuk Konferansın sunumunu yaptı. Toplantıya Augsburg Belediye Başkanı Kurt Gribl, Belediye 2. Başkanı Peter Grab, Hermann Weber, Federal Meclisten Ulrike Bahr, SPD Bavaria Meclis Üyesi Harald Guller, SPD Augsburg Belediye Başkan adayı Dr. Stefan Kiefer, Augsburg eğitim sorumlusu Hermann Köhler, VTE Başkanı Fahrettin Tuncay Bobingen Türk Alman Dostluk Derneği Başkanı Arif Diri ve bir çok dernek ve sivil toplum örgütleri büyük ilgi gösterdi. Kürsüye ilk olarak çıkan Yabancılar Meclis Başkanı Tugay Cogal misafirleri selamladıktan sonra "Augsburg'daki göçmenlerin daha faal olabilmesi için politikaya atılmalarını, göçmen



ve sığınmacılara karşı Yabancılar Dairesi'nin tutumunu gözden geçirerek bazı iyileştirmeleri yapmasını bekliyoruz. Çifte vatandaşlık konusunda politikacıardan daha duyarlı olmalarını bekliyoruz" dedi. Yabancılar Meclisi konusunda da açıklamalar yapan Tugay Cogal "40 yıllık mazisi olan Yabancılar Meclisi'nin

geçmişlerden tecrübe olarak çalışmalarını daha geniş kapsamlı yapmayı planlıyoruz. Burada göçmen vatandaşlarımıza seslenerek bizim çalışmalarımızı gelecek talepler doğrultusunda en iyi hizmetleri vermeye amaçlıyoruz." Dedi. Kürsüye gelen Augsburg Belediye Başkanı Dr. Kurt Gribl konuşmasında Augsburg Belediyesi'nin



göçmenler hakkında bir çok çalışma yaptığını anlattı. Gribl "Augsburg yüzlerce kültür bünyesinde yaşıyor, şehrimizin bu yüzden bir ayrıcalığı var. Bu kıymetlerin değerini bilelim ve bunun tadını hep birlikte paylaşalım" dedi. Yaklaşık 400 davetlinin katıldığı toplantıda Schwäbischen Wirtshaus

Musikkanten geceye renk kattı. Zengin açık büfe ikramında Türk mutfağının seçkin aperiatifleri ziyaretçilerden büyük ilgi gördü. Salonda açılan stantlarda Augsburg'daki tüm partilerin yetkilileri ve yakında yapılacak olan seçimde Belediye Başkan Adayı olan isimler kendilerini tanıtarak davetlilerle sohbet etti.

## Belediye Reisi dolma sardı



Hikmet Konuk - Bobingen

Bobingen Türk Alman Dostluk Derneği etkinliklerine bir yenisi daha eklendi. Bobingen ve çevresinden bir çok siyasi ve önde gelen isimleri bir araya getirerek Bobingen'de bir ilke imza atıldı. Dernek Başkanı Arif Diri Bobingen Jahnstr. 10'daki Dr. Jaufmann Okulu Mutfağındaki Türk mutfağı etkinliğinin açılış konuşmasında bu etkinliğe ilgi

gösterip katılan Bobingen Belediye Reisi Bernd Müller, Pfarrer Thomas Rauch (Katholisches Pfarramt St. Felizitas Bobingen), Pfarrer Peter Lukas (Evangelische Gemeinde Bobingen), Ulrich Bathe (Rektor Mittelschule Bobingen), Theodor Dörfler (Rektor Laurentius Grundschule Bobingen), Martin Gösele (Chef Wertachkliniken Bobingen und Schwabmünchen), Michael Danke (Geschäftsleiter Agentur für

Arbeit Schwabmünchen), Stefanie Schleich (stellvertretende Leiterin der Königsbrunner Bereitschaftspolizei), Waltraud Trinker vom Bobinger Tisch, Andreas Fischer (Geschäftsführer Nextrusion Bobingen), Peter Geißler (Filialdirektor Kreissparkasse Bobingen), selamlayarak önce katılımcıları tanıttı. Yemek yapımına Leyla Diri'nin öncülüğünde önlüklerini takan katılımcılar önce yaprak sarması

yapıp, sonra hamur açarak börek ve patlıcan kebabını kendi elleri ile hazırladılar. Hep beraber yapılan pirinç pilavı ve salata, revani ile dondurma menüye eklendi. Kendi elleri ile yaptıkları yemekleri pişirdikten sonra afiyetle yiyen Türk ve Alman davetliler neşeli bir yemek programını tamamladılar. Çok neşeli bir akşam, geçirdiklerini belirterek organizasyonu gerçekleştiren Arif Diri'ye teşekkür ettiler.



**Haber verin, haberiniz olsun!**

haber@yeniposta.de • Tel. 0731 / 960 93 87

**Televizyon Reklamlarınız için bizi arayınız!**

Tel. 0172 730 46 61 veya tv@yeniposta.de